




H&M spol. s r.o.
Velká Michalská 12669 02 Znojmo

www.ham.cz, www.sluncevdome.cz

**Česká republika - Generální finanční
ředitelství**
Lazarská 15/7
117 22 PRAHA

Nabídka č. : KP230813

Vypracoval: 
Telefon: 
Datum: 10.11.2023

Stavba: FÚ pro JMK, náměstí Svobody
2889/8, Znojmo
Mobil: , Telefon: 
E-mail: 

Vážený zákazníku,

velice si vážíme Vašeho zájmu o naše výrobky a pevně věříme, že naše firma s tradicí vlastní výroby oken a dveří již od roku 1993 má právě pro Vás to správné řešení. Jsme **největším českým výrobcem plastových oken** ze špičkového německého profilového systému **Kömmerling**.

Jako první krok naší spolupráce, přijměte prosím naši cenovou nabídku, ve které jsme zohlednili veškeré Vaše požadavky.

Celková cena bez slev		16.980,00 Kč
Celková cena po slevě		16.980,00 Kč
Doprava do Znojma		580,00 Kč
Cena bez DPH		17.560,00 Kč
Základní sazba daně	21,00 %	3.688,00 Kč
Konečná cena vč. DPH		21.248,00 Kč

PLATNOST TÉTO CENOVÉ NABÍDKY JE 1 TÝDEN OD DATA ZHOTOVENÍ!

Pozice	Množství	Popis
Smlouva 09HM0079 - kalkulace pro 6 ks oken (členěno na 3 křídla)		
1	6 ks	Zasklívací těsnění, barva černá (na 1 okno celkem 14,91 m) Cena za ks: 373,00 Kč Cena celkem: 2.238,00 Kč
2	6 ks	Dorazové těsnění rámové, barva černá (na 1 okno celkem 16,06 m) Cena za ks: 401,00 Kč Cena celkem: 2.406,00 Kč
3	6 ks	Dorazové těsnění na křídla, barva černá (na 1 okno celkem 16,26 m) Cena za ks: 406,00 Kč Cena celkem: 2.436,00 Kč
4	18 ks	Výměna zasklívacího těsnění (včetně vysklení a zasklení skla - 18 ks skel) Cena za ks: 300,00 Kč Cena celkem: 5.400,00 Kč
5	18 ks	Výměna těsnění v rámech (18 ks ráků) Cena za ks: 150,00 Kč Cena celkem: 2.700,00 Kč
6	18 ks	Výměna těsnění na křídlech (18 ks křidel) Cena za ks: 100,00 Kč Cena celkem: 1.800,00 Kč

**Cenová nabídka neobsahuje demontáž
a opětovnou montáž interiérových žaluzií -
nutno svépomocí demontovat z oken před
přetěsněním.**

**Před přetěsněním je nutné umožnit montérům
přístup k oknům, tj. odstěhovat od oken nábytek
a zakrýt parapety pomocí kartonů.**

**Přesný termín realizace bude upřesněn po
potvrzení dodacího termínu těsnění, a po
domluvě ve výrobě firmy.**

Vypracoval: Písařovicová Klára
Projekt: PROJ-ZN-23-00521

Datum: 10.11.2023
Nabídka: KP230813

Celková cena bez slev		16.980,00 Kč
Celková cena po slevě		16.980,00 Kč
Doprava do Znojma		580,00 Kč
Cena bez DPH		17.560,00 Kč
Základní sazba daně	21,00 %	3.688,00 Kč
Konečná cena vč. DPH		21.248,00 Kč

Souhlasím s cenou a objednávám.

Ve Znojmě dne2023

.....
podpis

Termín dodání: Vzhledem k počasí bude termín řešen s oddělením výroby společnosti.

V případě jakýchkoliv dotazů jsme vám k dispozici.

Se srdečným pozdravem


referent zakázkové kanceláře
telefon: 
fax:
e-mail: